
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN40678
Référence : P2E101SN40678

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 82mm
D2 : 69mm
H1 : 155mm
H2 : 147mm
H3 : 7mm
Dimension du filet D7 : M14x4

ANACONDA
DF 514
ARMATRAC
1004 LUX
1104 LUX
904 LUX
ATLAS COPCO
QAS 100 ST3
QAS 80 ST3
XAMS 407 CD
ATMOS
PDP 190
BACKERS
2-HTA
2-HTA
BANDIT
990
BOBARD
1096 TI V3
BOBCAT
TL 38.70
TL 38.70 HF
TL 43.80
CARMIX
CARMIX 3.5 TT
CATERPILLAR
120
120 M 2
311 F LRR
312 E/LCR
313 F/LGC
314 E/LCR
315 F/LCR
316 E
316 EL
316 F LGC
318 EL
318 F
320 C
320 E L/LN
320 FL
320 GC
323 E
323 E LN
324 E/LN
325 F
325 FL CR
326 F
326 FL



329 E-LN
330 F L/LN
330 F L/LN
335 F
415 F2
416 F2
420 F2
420 F2-IT
427 F2
428 F2
430 F2
430 F2-IT
432 F
432 F2
444 F
444 F2
918 M
924 K
926 M
926 M
930 K
930 M
938 K
938 M
950 GC
950 K
950 M
962 K
962 M
963 K
AP 655
C 4.4
C 4.4 ACERT
C 4.4 ACERT TIER IV
C 6.6 ACERT
C 7.1
C 7.1 ACERT
CAT 318 F L
CB 7
CS 44 B
CS 64 B
CS 76 B
CW 34
D 4 LGP
D 5
D 6 K 2 LGP
D 6 N 4F
D 6 N CGP
D 6 N XL
DE 33 E3
DE 50 E0
DP 100 N2
DP 120 N2
DP 135 N2
DP 45 NB
M 314 F
M 315 F
M 315 F
M 315 FL
M 315 FL
M 316 F
M 317 F
M 318 F
M 320 F
M 322 F
M 323 F TP
MH 3022
MH 3024
MH 3026
SEBP 7144-03
TH 337 C
TH 337 C
TH 337 C
TH 3510 D
TH 407 C
TH 407 C
TH 407 C
TH 407 C



TH 408 D
TH 408 D
TL 1055 D
TL 1255 D
CATERPILLAR INTERN
M 315 F
CLAAS
ELIOS 230
COMACCHIO
MC 14
MC 15 P POWER PLUS
MC 28
COMETRAC
J 8
DAVINO
DELTA 4
DEROT
DMS V 140
DOOSAN DAEWOO
DL 200-5
DX 140 LC-5
DX 140 LC-5
DX 140 LCR-5
DX 140 LCR-5
DX 160 W-5
DX 165 W-5
DX 165 WR-7
DX 180 LC-5
EVERDIGM
TP 490
FAE
PT-300
FARMTRAC
675 DTN KING
685 DT
690 DT
7100 DT
7110 DT
9120 DTN
FECON
FTX 148 L CROSS LINK
FTX 148 L STEEL
FIAT IVECO
854E-34TA
F5DFL414C
FINLAY
684 SUPERTRAK
693 + SUPERTRAK
863
883 +
FIORI
BF 10 T
DB 560 T
FORUS
HB 186
HB 186
GENIE
GTH 4014
GTH 4014
GTH 4016 R
GTH 4018 R
GTH 4018 R
GTH 5021 R
SX-135 XC
SX-180
GUJER INNOTEC
SGF 3100
HAMMEL
VB 650 D
HAULOTTE
HTL 4017
HTL 4017
HIDROMEK
HMK 102 B
HMK 102 B ALPHA
HMK 102 S ALPHA
HUSMANN
HUSMAN HL 1 - 12.22



HYUNDAI
HX 130 LCR
HX 140 LC
HX 145 LCR
HX 160 L
HX 180 L
R 125 LCR-9A
R 145 LCR-9A
R 180 LC-9A
R 180 LC-9A
JANO
HVC 2102
JENSEN
JT 600 DI
JENZ
TERRA SELECT T4
KAISER
S 10
S 12
KEESTRACK
C 6 H
K 4
K 5
K 6
KLEEMANN REINER
MS 12 Z-AD
MS 152
MS 15 Z-AD
KRESS
K 13
LANDINI
5000 HC
5-090 H
5-100 H
5-110 H
5-115 H
LIFTER PRAMAC
GRW 115 P
GRW 165 P
GRW 210 P
GSW 115
LINDNER
GEOTRAC 114 EP
GEOTRAC 134 EP
GEOTRAC 84 EP
LINTRAC 90
UNITRAC 102 EP
MAC CORMICK
X 50.20
X 50.30
X 50.40
X 50.50
X 5.40
MANITOU
M 26/30-2+H ST3B
M 26/30-2+H ST3B
M 26/30-4+H ST3B
M 26/30-4+H ST3B
M 26-4 P ST3B
M 26-4 P ST3B
M 30-4 ST3B
M 30-4 ST3B
M 30-4 ST3B
M 40/50-2+H ST3B
M 40/50-2+H ST3B
M 40/50-4+H ST3B
M 40/50-4+H ST3B
M 50-4 ST3 B
M 50-4 ST3 B
MC 50-2
MC 50-4 ST3 B
MC 50-4 ST3 B
MRT 1640-400 EASY ST3B
MRT 1640-400 EASY ST3B
MRT 1840 EASY
MRT 1840 EASY
MRT 1840 EASY 75P 400 ST4 S1
MRT 2145 EASY 400 ST3B S1



MRT 2145 EASY 400 ST3B S1
MRT 2545 EASY T4 S2
MSI 40 T ST3B T4F
MSI 50 T
MSI 50 T
MSI 50 T
MT 1135 100P ST4 S1
MT 1135 ST3 B
MT 1135 ST3 B
MT 1335 100P ST4 S1
MT 1335 ST3 B
MT 1335 ST3 B
MT 1440 100P ST4 S1
MT 1440 A 100P ST4 S1
MT 1440 ST3 B
MT 1440 ST3 B
MT 1840-100P ST3 B
MT 1840-100P ST3 B
MT 1840 100P ST4 S1
MT 1840 ST3 B
MT 1840 ST3 B
MT 1840 ST IV T4F CONFORT
MT 1840 ST IV T4F CONFORT
MT 835 H ST3 B
MT 835 H ST3 B
MT 835 ST3 B
MT 835 ST3 B
MT 932 ST3 B
MAXIMUS
512 S
MC CLOSKEY INT.
J 40 V2
R 70
S 1302 D
ST 100 F
MOROOKA
MST 2200 VD
MST 3000 VDR
MST
M 644
M 644 PLUS T4
NEUSON
EW 100
NLB
15145 DC-SKID
NORDBERG
ST 2.8
NORDMEYER
DSB 1/15
NOREMAT
VSV
VSV CS 5-222
VSV CS 7
OLYMPIAN
XQE 100-4
XQP 100-2
XQP 150-2
PALFINGER
PCC57.002
PELLENC
590
OPTIMUM 670
OPTIMUM 690
OPTIMUM 750
OPTIMUM 890
PERKINS
1204E-E44TA
1204E-E44TTA
1206E-E66TA
1206E-E70TTA
854E-E34TA
F5DFL414C
F5HFL414G
POWERSCREEN
1400 CHIEFTAIN
1700 CHIEFTAIN
2100 WARRIOR
800 WARRIOR



PRAMAC
GSW 95
PRINOTH
PANTHER T 12
PANTHER T 14 R
PANTHER T14 R
PANTHER T8
PANTHER T8
PRINOTH T 7 R PRINOTH T 7 R
RAPTOR 300
PRONAR RECYCLING
MPB 20.55
RUBBLE MASTER
HS 5000 M
SANDVIK
QE 241
QJ 241
SAUERBURGER
GRIP 4-110
SCHWING
SP 1800
SEBHSA
POMPE A BETON
SELWOOD
S 150 M
TAMROCK
DX 700 RANGER
DX 800 RANGER
TEREX
883 +
TERRA SELECT
T 60
T 7
TESMEC
TRS 885
TRS 950 R
URSUS
C 385
C 385 POWER
C 395 POWER
WACKER NEUSON
DW 100
DW 60
DW 60 POWER
DW 90
E 06-06
ET 145
ET 145 B
EW 100
SW 28
WL 60
WL 70
WEIDEMANN
4080 T
5080 T 

Caractéristiques

Affectation ARMATRAC : 1004 LUX , 1104 LUX , 904 LUX | ATLAS COPCO : QAS
100 ST3 , QAS 80 ST3 , XAMS 407 CD | ATMOS : PDP 190 |
BACKERS : 2-HTA , 2-HTA | BANDIT : 990 | BOBARD : 1096 TI V3 |
BOBCAT : TL 38.70 , TL 38.70 HF , TL 43.80 | CARMIX : CARMIX 3.5
TT | CATERPILLAR : 120 , 120 M 2 , 311 F LRR , 312 E/LCR , 313
F/LGC , 314 E/LCR , 315 F/LCR , 316 E , 316 EL , 316 F LGC , 318 EL
, 318 F , 320 C , 320 E L/LN , 320 FL , 320 GC , 323 E , 323 E LN , 324
E/LN , 325 F , 325 FL CR , 326 F , 326 FL , 329 E-LN , 330 F L/LN , 330
F L/LN , 335 F , 415 F2 , 416 F2 , 420 F2 , 420 F2-IT , 427 F2 , 428 F2 ,
430 F2 , 430 F2-IT , 432 F , 432 F2 , 444 F , 444 F2 , 918 M , 924 K ,
926 M , 926 M , 930 K , 930 M , 938 K , 938 M , 950 GC , 950 K , 950 M
, 962 K , 962 M , 963 K , AP 655 , C 4.4 , C 4.4 ACERT , C 4.4 ACERT
TIER IV , C 6.6 ACERT , C 7.1 , C 7.1 ACERT , CAT 318 F L , CB 7 ,
CS 44 B , CS 64 B , CS 76 B , CW 34 , D 6 K 2 LGP , D 6 N 4F , D 6 N
CGP , D 6 N XL , DE 33 E3 , DE 50 E0 , DP 100 N2 , DP 120 N2 , DP
135 N2 , DP 45 NB , M 314 F , M 315 F , M 315 F , M 315 FL , M 316 F
, M 317 F , M 318 F , M 320 F , M 322 F , M 323 F TP , MH 3022 , MH
3024 , MH 3026 , SEBP 7144-03 , TH 337 C , TH 337 C , TH 337 C ,
TH 3510 D , TH 407 C , TH 407 C , TH 407 C , TH 407 C , TH 408 D ,
TH 408 D , TL 1055 D , TL 1255 D | CLAAS : ELIOS 230 |



COMACCHIO : MC 14 , MC 15 P POWER PLUS , MC 28 | COMETRAC
: J 8 | DAVINO : DELTA 4 | DEROT : DMS V 140 | DOOSAN DAEWOO
: DL 200-5 , DX 140 LC-5 , DX 140 LC-5 , DX 140 LCR-5 , DX 140
LCR-5 , DX 160 W-5 , DX 165 W-5 , DX 165 WR-7 , DX 180 LC-5 |
EVERDIGM : TP 490 | FARMTRAC : 675 DTN KING , 685 DT , 690 DT
, 7100 DT , 7110 DT , 9120 DTN | FECON : FTX 148 L CROSS LINK ,
FTX 148 L STEEL | FIAT IVECO : 854E-34TA , F5DFL414C | FINLAY :
684 SUPERTRAK , 693 + SUPERTRAK , 863 , 883 + | FIORI : BF 10 T
, DB 560 T | FORUS : HB 186 , HB 186 | GENIE : GTH 4014 , GTH
4014 , GTH 4016 R , GTH 4018 R , GTH 4018 R , GTH 5021 R |
GUJER INNOTEC : SGF 3100 | HAMMEL : VB 650 D | HAULOTTE :
HTL 4017 , HTL 4017 | HIDROMEK : HMK 102 B , HMK 102 B ALPHA ,
HMK 102 S ALPHA | HUSMANN : HUSMAN HL 1 - 12.22 | HYUNDAI :
HX 130 LCR , HX 140 LC , HX 145 LCR , HX 160 L , HX 180 L , R 125
LCR-9A , R 145 LCR-9A , R 180 LC-9A , R 180 LC-9A | JANO : HVC
2102 | JENZ : TERRA SELECT T4 | KAISER : S 10 , S 12 |
KEESTRACK : C 6 H , K 4 , K 5 , K 6 | KLEEMANN REINER : MS 12 Z-
AD , MS 15 Z-AD , MS 152 | KRESS : K 13 | LANDINI : 5000 HC , 5-090
H , 5-100 H , 5-110 H , 5-115 H | LIFTER PRAMAC : GRW 115 P ,
GRW 165 P , GRW 210 P , GSW 115 | LINDNER : GEOTRAC 114 EP ,
GEOTRAC 134 EP , GEOTRAC 84 EP , LINTRAC 90 , UNITRAC 102
EP | MAC CORMICK : X 5.40 , X 50.20 , X 50.30 , X 50.40 , X 50.50 |
MANITOU : M 26/30-2+H ST3B , M 26/30-2+H ST3B , M 26/30-4+H
ST3B , M 26/30-4+H ST3B , M 26-4 P ST3B , M 26-4 P ST3B , M 30-4
ST3B , M 30-4 ST3B , M 30-4 ST3B , M 40/50-2+H ST3B , M 40/50-2+H
ST3B , M 40/50-4+H ST3B , M 40/50-4+H ST3B , M 50-4 ST3 B , M
50-4 ST3 B , MC 50-2 , MC 50-4 ST3 B , MC 50-4 ST3 B , MRT
1640-400 EASY ST3B , MRT 1640-400 EASY ST3B , MRT 1840 EASY
, MRT 1840 EASY , MRT 2145 EASY 400 ST3B S1 , MRT 2145 EASY
400 ST3B S1 , MRT 2545 EASY T4 S2 , MSI 40 T ST3B T4F , MSI 50 T
, MSI 50 T , MSI 50 T , MT 1135 100P ST4 S1 , MT 1135 ST3 B , MT
1135 ST3 B , MT 1335 100P ST4 S1 , MT 1335 ST3 B , MT 1335 ST3 B
, MT 1440 100P ST4 S1 , MT 1440 A 100P ST4 S1 , MT 1440 ST3 B ,
MT 1440 ST3 B , MT 1840 100P ST4 S1 , MT 1840 ST IV T4F
CONFORT , MT 1840 ST IV T4F CONFORT , MT 1840 ST3 B , MT
1840 ST3 B , MT 1840-100P ST3 B , MT 1840-100P ST3 B , MT 835 H
ST3 B , MT 835 H ST3 B , MT 835 ST3 B , MT 835 ST3 B , MT 932 ST3
B | MAXIMUS : 512 S | MC CLOSKEY INT. : J 40 V2 , R 70 , S 1302 D ,
ST 100 F | MOROOKA : MST 2200 VD , MST 3000 VDR | MST : M 644
, M 644 PLUS T4 | NEUSON : EW 100 | NLB : 15145 DC-SKID |
NORDBERG : ST 2.8 | NORDMEYER : DSB 1/15 | NOREMAT : VSV ,
VSV CS 7 | OLYMPIAN : XQE 100-4 , XQP 100-2 , XQP 150-2 |
PELLENC : 590 , OPTIMUM 670 , OPTIMUM 690 , OPTIMUM 750 ,
OPTIMUM 890 | PERKINS : 1204E-E44TA , 1204E-E44TTA , 1206E-
E66TA , 1206E-E70TTA , 854E-E34TA , F5DFL414C , F5HFL414G |
POWERSCREEN : 1700 CHIEFTAIN , 2100 WARRIOR , 800
WARRIOR | PRAMAC : GSW 95 | PRINOTH : PANTHER T 12 ,
PANTHER T 14 R , PANTHER T14 R , PANTHER T8 , RAPTOR 300 |
PRONAR RECYCLING : MPB 20.55 | RUBBLE MASTER : HS 5000 M |
SANDVIK : QE 241 , QJ 241 | SAUERBURGER : GRIP 4-110 |
SCHWING : SP 1800 | SEBHSA : POMPE A BETON | SELWOOD : S
150 M | TAMROCK : DX 700 RANGER , DX 800 RANGER | TEREX :
883 + | TERRA SELECT : T 60 , T 7 | TESMEC : TRS 885 , TRS 950 R
| URSUS : C 385 , C 385 POWER , C 395 POWER | WACKER
NEUSON : DW 100 , DW 60 , DW 60 POWER , DW 90 , E 06-06 , ET
145 , ET 145 B , EW 100 , SW 28 , WL 60 , WL 70 | WEIDEMANN :
4080 T , 5080 T

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 82

H1 (mm) 155.0 mm

D2 (mm) 69 mm

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque CATERPILLAR, HYUNDAI, MANITOU

H3 (mm) 7 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 6516155 M 1 | 1636.3027.38 | 1636.3028.38 | FE 02067 | PF 46137 |
7319095 | CA 3608960 | 3608960 | 4500565 | 4671179 | 4671181 |
3611274 | 400504-00195 | 11Q4-70110 | 11Q4-70111 | 6516155 M 1 |
296854 | 6516155 M 1 | 1000309595 | 3611274 | 3611674 | 63611274 |



SK 48548 | SK 48548 | 1

D7 M14X4

H2 (mm) 147 mm
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